
UCHWAŁA NR 124/499/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 grudnia 2012 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu 
 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), § 11 Statutu Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Myśliborzu nadanego uchwałą Nr XLV/341/06 Rady Powiatu 
Myśliborskiego z dnia 27 września 2006 r. ze zmianami, Zarząd Powiatu  w Myśliborzu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr 106/395/2012 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia                                
17 września 2012 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu,  treść § 4 otrzymuje brzmienie: 
 
 „§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że zmiany, o których mowa w § 1 
pkt 1 i 2 wchodzą w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2013 r.” 
 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Myśliborzu. 

 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
 

       Arkadiusz Mazepa 
 
1. Andrzej Potyra – Wicestarosta                            ............................................................. 
 
2. Józef Getman - Członek Zarządu                      ............................................................. 
 
3. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu                                 ............................................................. 
  
4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarząd              .............................................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 19 pkt 12 ustawy z dnia 12 mara 2004 roku o pomocy społecznej  

(Dz. U z 2009r. Nr 175 poz. 1362 ze zm.) prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej, w tym 

hostelu, jest zadaniem własnym powiatu. W przypadku Powiatu Myśliborskiego obecnie to zadanie 

jest realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu.  

 Ze względu na trudną sytuację lokalową jednostki, brak pomieszczeń przystosowanych do 

całodobowego pobytu osób znajdujących się w sytuacjach kryzysowych tj. dotkniętych przemocą lub 

zdarzeniami traumatycznymi, brak jest odpowiednich warunków do udzielania pomocy w Ośrodku 

Interwencji Kryzysowej. Obecnie na ten cel jest przeznaczony tylko 1 pokój, bez zaplecza kuchennego 

i sanitarnego. Ponadto PCPR nie dysponuje kadrą świadczącą całodobową pracę. Obecnie do realizacji 

zadań wynikających z prowadzenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej jest zatrudniony pedagog na 

umowę o pracę   w  wymiarze ½ etatu oraz psycholog i radca prawny w ramach umowy zlecenia. 

 Ze względu na powyższe w uchwale Nr 106/395/2012 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 

17 września 2012r. zaproponowano z dniem 1 stycznia 2013r. powierzenie tego zadania innej 

jednostce organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego tj. Powiatowemu Zespołowi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Dębnie. Placówka ta prowadzi swoją działalność przez całą dobę, posiada 

doskonałe warunki lokalowe, przestronne pokoje mieszkalne, pralnie, zaplecze sanitarne, zapewnia 

całodobowe wyżywienie oraz posiada bezpiecznie ogrodzony plac zabaw i ogród. Środki finansowe 

przeznaczone na realizację tego zadania wraz z wyposażeniem zostaną przekazane w użytkowanie 

Placówki.  

Mając na uwadze konieczność zmiany statutu Powiatowego Zespołu Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Dębnie z dniem 1 stycznia 2013r. wynikającej z dostosowania standardu 

Placówki do norm wynikających  z ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U z 2011 Nr 149 poz. 887 ze zm.) oraz zaleceń organu nadzorującego – 

Wojewody Zachodniopomorskiego, zasadnym wydaje się wprowadzenie zmiany w zakresie treści §4 

otrzymującego brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że zmiany, o których 

mowa w  §1 pkt 1 i 2 wchodzą w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2013r.”. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 

 
 


